অনলাইন সংস্করণ : [www.jagardaily.com](http://www.jagardaily.com)

চিরবিশ্বস্ত
চিরনূতন

শ্যাম সুন্দর কোং
জুয়েলার্স

আগরতলা • শোয়াচি • উলাপুর্
হরিনগর • কলকাতা

নিশ্চিত্তের
প্রতীক

গুড়ুর মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট

সিষ্টার

বাদ ও গুনমানে প্রতি ঘরে ঘরে

JAGARAN 24 May 2019

আগরতলা, ২৪ মে, ২০১৯ ইং ৯ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার

RNI Regn. No. RN 731/57 Founder : J.C.Paul মূল্য ৩.৫০ টাকা আঁট পাতা

আপনার হাতে, আপনার সাথে

**CITIZEN**

ছাতা • ব্যাগ • লাগেজ

সবচেয়ে মজবুত
সবচেয়ে সস্তা

আপনার হাতে, আপনার সাথে

**CITIZEN**

ছাতা • ব্যাগ • লাগেজ

Wholesalers may contact **CITIZEN UMBRELLA MANUFACTURER LTD.** Head Office : 147, Mahatma Gandhi Road, Kolkata-700 007, Ph.